
                               

                                                 
                                      

 

 
                                 

                                   Україна 

ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
XXXVII (позачергової)  сесії міської ради  VII скликання 

 

 

від  27 березня  2018 р.    № 1 

             м. Шепетівка 
 

Про внесення змін до  

бюджету міста на 2018  рік. 

 

      Відповідно до Бюджетного кодексу України та керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні »  міська рада ВИРІШИЛА: 

 

      1.Збільшити доходи міського бюджету на суму 276 025,00 грн., в тому числі: 

1.1.По загальному фонду міського бюджету на суму 276 025,00 грн. за рахунок збільшення 

офіційних трансфертів на суму 276 025,00 грн., а саме: іншої субвенції з місцевого бюджету 

від Судилківської сільської ради в сумі 266 845,00 грн.(на виплату заробітної плати з 

нарахуваннями Шепетівській музичній школі в сумі 210 534,00 грн. та Шепетівській 

художній школі в сумі 56 311,00 грн.) та від Ленковецької сільської ради в сумі 9 180,00 

грн., (частка співфінансування по утриманню Шепетівської дитячої художньої школи в 

сумі 9 180,00 грн.) 

      2. Збільшити видатки міського бюджету на суму 276 025,00 грн. на оплату праці з 

нарахуваннями по КПКВ 1011100 Надання спеціальної освіти школами естетичного 

виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, 

мистецькими), в тому числі Шепетівській музичній школі в сумі 210 534,00 грн. та 

Шепетівській художній школі в сумі 65 491,00 грн. за рахунок збільшення доходів міського 

бюджету, а саме іншої субвенції з місцевого бюджету від Судилківської сільської ради в 

сумі 266 845,00 грн. та від Ленковецької сільської ради в сумі 9 180,00 грн. 

      3. Фінансовому управлінню Шепетівської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету міста на 2018 рік. 

      4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

соціально-економічного розвитку міста, планування, бюджету, фінансів (голова комісії 

Ю.М.Шайнога) та начальника міського фінансового управління В.О.Дрища. 

 

 

 

 

                   Міський голова                              М.І.Полодюк 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Готував: 

Начальник   фінансового управління                              В.Дрищ 

 

Погоджено:  

 

Начальник  юридичного відділу                                                             Г.Бабась 

 

Секретар міської ради                                                       М.Кикоть 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


